
ENTE PARCO NAZIONALE
ARCIPELAGO D\"lA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N. L\3
DEL O3 OS 2012

OGGETTO: Acquisto custodie per card autorizzative. CIG ZOB04D86AC

L'anno DUEMILA DODICI, il giorno (siO^-S del mese di MACELO nella sede
dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

II sottoscritto Ing. Mauro GARGIULO in qualità di DIRETTORE

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;
la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena sul territorio del Comune stesso;
il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

Io Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31 Maggio 2007 di nomina
del Presidente dell'Ente Parco dott Giuseppe Bonanno;
il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 280 del 19 Aprile 2010 di nomina del
Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo;

il contratto sopraccitato dove lo scrivente assume dal 01 maggio 2010
l'incarico di Direttore Generale dell'Ente Parco nazionale Arcipelago di La
Maddalena;

il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione
del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08/04/2009;
il Bilancio di previsione 2012 approvato dal Ministero dell'Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. PNM-20 12-0008603 del
27/04/2012".

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

CF. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamadd.ilfnapark.il *

MINISTERO DELL'AMBIENTE
E DELLA TUTELA DEL TERRrTOWO E DEL MARE



VISTA

VISTA

VISTA

CONSIDERATA

CONSIDERATO

VISTA

ACCERTATA

la Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 05 del 28.04.2006 avente ad
oggetto: "Corrispettivi dei diritti d'ingresso nelle aree del Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena";
La determinazione di impegno n. 1363 del 20.12.11 avente ad oggetto
"Acquisto di kit necessario al rilascio di card autorizza tive";

La Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 10 del 27.02.12 avente ad oggetto
"Adozione di un sistema di rilascio di autorizzazioni di validità
quinquennale in formato card ai residenti o nativi del Comune di La
Maddalena";
la necessità di rilasciare il nuovo formato autorizzativo in apposita custodia
al fine di limitarne il deterioramento;

che per le vie brevi è stata richiesta alla ditta Tipografica Italiana, iscritta
all'Albo Fornitori dell'Ente Parco, la disponibilità per la fornitura delle
custodie di cui all'oggetto della presente determinazione;
la nota prot. 2096 del 18.04.12 con cui la ditta Tipografica Italiana formulava
la propria offerta per la fornitura di n. 1000 custodie card in pvc.

La congruità dell'offerta;

ACCERTATA

RITENUTO

la propria competenza;

opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

Per i motivi citati in premessa,

Di impegnare la somma di € 390,00 (trecentonovanta/00 euro) Iva e ogni altro onere
incluso a favore della ditta Tipografica Italiana di Arzachena (OT) per la seguente fornitura:

• n. 1000 Custodie Card in pvc con lato trasparente f/to cm 10x7,5 ca, personalizzate
con logo monocromatico del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

Di imputare la somma complessiva di € 390,00 (trecentonovanta/00 euro) IVA ed ogni
altro onere incluso al Capitolo 11320 del Bilancio corrente.

IL DIRETTORE
Ing. Mauro GARGIULO

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddjlcnapark.it

MINISTERO D E L L ' A M B I E N T E
E DELLA TUTi Lf, \ A ' II USI mulo E DEL MARE



Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo:
Acquisto materiali consumo: 11320_ _al numero 3*32 /2.&

/UFFICIO RAGIONERIA
>sa Chiarì Loi)

La presente determinazione n.MlSdel 09 O^> • *2QI£ . ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della
legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco
all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal

con n. 3'» 2. del registro.

IL DIRETTORE
ìng. Mauro GARGIULO

Enti- Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 vvvvvv.iamadd.ilonapark.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E DELIA TUTELA DEL TERBITORK) E DO. MARE


